
 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
Pardubického kraje 

odbor rozvoje 
úsek digitální technické mapy 

 

POVĚŘENÍ 
k výkonu činností souvisejících s realizací zakázky s názvem „Pořízení dat pro projekt Rozvoj 
Digitální technické mapy Pardubického kraje (DTM2)“ dle Smlouvy o dílo č. OR/24/23666 ze 

dne 26. 7. 2024 

 

Pardubický kraj tímto pověřuje a zplnomocňuje společnosti 

 GMtech s.r.o., se sídlem Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ 020 06 154 
 GEODROM s.r.o., se dílem Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448, IČ 293 05 381 
 GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Bílé předměstí, 530 03 

Pardubice, IČ 150 49 248 
 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské 

Předměstí 500 02 Hradec Králové, IČ 455 36 058 
 Primis spol. s r.o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno, IČ 02402718 

podílející se společně na plnění výše uvedené zakázky ke všem činnostem, které nezbytně 
souvisí s realizací těchto činností: 

- Mobilní mapování dopravní infrastruktury – místní a účelové komunikace ve vlastnictví 
obcí Pardubického kraje, které podepsali s PK Smlouvu o spolupráci na projektu DTM2 
(metodou mobilního mapování - prostřednictvím mračna bodů a panoramatickými 
fotografiemi okolí). Zhotovitel je povinen pořízená data (fotografie) anonymizovat, tj. rozmazávat 
obličeje osob a státní poznávací značky (SPZ); 

- Geodetické měření; 
- Mapování technické infrastruktury ve vlastnictví obcí Pardubického kraje, které 

podepsali s Pk Smlouvu o spolupráci na projektu DTM2. 

Výše uvedené společnosti jsou členy Sdružení, které realizuje výše uvedenou zakázku. 
Pověření je dále přenosné na fyzické osoby, které jsou v pracovně právním vztahu 
s kterýmkoliv s výše uvedených subjektů. 

 

V Pardubicích, dne 28. 8.2024  

Mgr. Pavel Kotyz 

Vedoucí Oddělení územního plánování Pardubického kraje 


		2024-08-28T05:50:40+0000




